平成２５年８月９日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長  江里口 俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）

問合せ先 取締役総務部長  松野 隆徳

（ＴＥＬ ０９６８－６６－２１１１）

有明カントリークラブ及び久留米カントリークラブ会員権保有特典拡充のお知らせ

下記のとおり有明カントリークラブ及び久留米カントリークラブ会員権について保有特典を拡充

いたしますので、お知らせいたします。

記

【内  容】

１．会員権保有期間に応じた特典内容

  （既存内容拡充分）

   グリーンランド遊園地特別入園券付与（枚数の追加）、

ホテルヴェルデ・ホテルブランカ・ホテルサンプラザ・北村温泉ホテル室料半額優待券付与

（枚数の追加）

  （新規追加分）

   ①ゴルフ関係：プレイ割引券・プレイ優待券・お食事券付与

   ②上記以外：グリーランド遊園地チャレンジパス付与

         ホテルヴェルデ・ホテルブランカランチチケット付与

２．高額会員権（450 万円・500 万円）保有者に対する特典内容（新規追加）

  北海道の地域特産品（3,000 円相当）を付与する（年１回）

３．その他

  相互施設利用契約締結先の追加（北海道岩見沢市エムズゴルフクラブ）

※詳細は別紙参照

【開始時期】

会員権保有期間に応じた特典内容：平成 25年 8月 31 日

高額会員権保有者に対する特典内容：平成 25年 12月 31 日

【その他】

会員権保有期間に応じた特典内容及び高額会員権保有者に対する特典内容については、休止中の

会員は対象外とする。

以 上

☆会員権長期保有特典一覧

エリア 1年～9年 10年～19年20年～29年 30年以上

10 15 20 25

2 4 6 8

2 4 6

2 4 6

1 2 4

1 2

1 2

1

１式 １式 １式 １式

2 4 6 8

※韓国との提携料金にはキャディフィは含まれておりません。（お一人様　2,200円程度）

※為替レート　2013年7月31日時点

※ＧＬＲ周辺施設特典

弥生乃湯 ５０円ＯＦＦ

焼肉ヌルボン １０％ＯＦＦ

パスカワールド ５０円ＯＦＦ、メダル２０枚

☆高額会員権（450万円・500万円）保有者特典

　北海道の地域特産品（3,000円相当・年１回）

※会員権長期保有特典及び高額会員権保有者特典については、休止中の会員は対象外とする

特典内容

九州

グリーンランド遊園地特別入園券

ホテルヴェルデ・ホテルブランカ特別優待券

プレイ割引券（1,000円）

ＡＣＣ・ＫＣＣ共通お食事券

平日プレイ優待券

ＡＣＣ・ＫＣＣ共通全日プレイ優待券

ホテルヴェルデ・ブランカ　ランチチケット

グリーンランド遊園地チャレンジパス

※ＧＬＲ周辺施設特典

北海道
ホテルサンプラザ・北村温泉ホテル特別優待券

エムズゴルフクラブ 会員及び同伴者を優遇料金

韓国

蔚山（ウルサン）カントリークラブ 平日　 4,400円（14,450円）　　　　週末　 7,000円（15,750円）

釜山カントリークラブ 平日　 7,000円（14,800円）　　　　週末 11,800円（16,550円）

昌原（チャンウォン）カントリークラブ 平日 　6,120円（14,550円）　　　　週末　 6,120円（17,050円）

パミーヒルズカントリークラブ 平日 　5,250円（14,000円）　　　　週末　 7,880円（17,500円）

※特典内容の追加は平成25年12月31日時点とする

※特典内容変更時における保有期間の算定は平成25年8月31日時点とする

中国

中国南山国際グループ　南山東海ｺﾞﾙﾌ倶楽部 平日　 7,018円（  8,613円）　　　　週末　 8,613円（11,005円）

中国南山国際グループ　南山国際ｺﾞﾙﾌ倶楽部 平日　 8,613円（11,005円）　　　  週末　10,208円（13,398円）

中国南山国際グループ　烟台南山ゴルフ倶楽部 平日 13,717円（16,907円）　　    週末　16,907円（20,097円）